
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Barbora HAVLÍČKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Produktová a procesní inovace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav Svoboda 

Podnik – firma:  Škoda ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka v úvodu práce definuje, co je inovace a její základní atributy. V další části teoretického 

úvodu pak předkládá rozdíly mezi inovací a invencí a charakterizuje základní principy inovací.  

Stručně a dobře popisuje jednotlivé typy inovací a jejich členění.  Zmiňuje přístupy a formy 

financování inovací a inovačních procesů. 

V praktická část BP  pak představuje polskou  společnost   REN BUT,  která je výrobcem dětské 

obuvi. 

V této části práce  se studentka zabývá výrobou a inovací textilní dětské obuvi, od jejího designového 

zpracování až po výrobu vzorků. Následně předkládá postup, jak přijít na trh s inovovaným 

produktem. Jednotlivé činnosti vzniku (inovaci) nového produktu zařadila do vývojových fází inovace.  



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

V závěru práce pak autorka BP předkládá vlastní zpracování výsledků analýzy trhu zpracované v 

prostředí českého trhu, kam firma REN BUT  své výrobky vyváží. Vytvořila tabulku s nastíněním  

nákladů na inovaci provedené pro roky 2015, 2017 a 2019. 

Uvedená práce splnila zadání a doporučuji ji k obhajobě.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1.  V současné době běží ve sdělovacích prostředcích (rádio, televize, internet) celkem rozsáhlá 

reklamní kampaň na sportovní obuv značky Botas. Jak zařadit tuto reklamní kampaň - jako inovaci či 

jako uvedení (znovu uvedení ) konkrétní obuvi na trh?   

 

2.  Můžete uvést příklad uplatnění financování nějaké inovace formou Venture Capital ?              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

